
FEOY COUJ c. BacnnbeBKa

29 aerycra2O24 r.

Menp Aern fcnn
I|trqeean qeHxocrb

BbrxoA Hanuexoaaue 6no4aEeaxu I Xnpu lVrneeo4u | (Xaa

3aerpar

15 10 17 216 70 3anexaHra rsoDoxHac
2 - 10 47 2OtS 6iroi c r,,racnor,r
3 3 19 111 150 KooetrHbti HanuroK Ha MonoKe
44-54 10 Curp

3 11 65 20 CMeraHHan noAnltBa

3aerpax 2

13 51 100 CoK QpyKroBbrfi
10 47 100 l-pyua

O6eg

1 2 3 38 40 Canar ng cseKJlur
1 5 10 49 150 Cyn BepMuuenbeBbtfi 1cn
14 16 16 221 150 pary us Kyp
1 - 10 43 20 X.ne6 oxaxo-nureHn.lHuri
2 - 14 100 40 Xne6 nuieHnqHblf E/c

_ _ 
,: ,] t:o KoMnor xs cyxospyrroB

flongrnx
6 6 9 116 150 MonoKo KnnnqeHoe
1 7 11 113 45 Ba6rn

Vxttx

14 54 150 tlar c caxapoM
2 4 6 90 130 Kanycra ryueHae2 - 11 75 0,03 Xne6 nueHr,iHbti B/c
12 7 4 125 50 pbt6a no-nonbcKn

Pyroeo4urenu[eMnAoBan.B. 

4



fEOY COUj c. BacunbeBKa

29 aeryua2O24 r.

Menp fiern-cag
I|trqeaar qeHHocru

BurxqA Harueaoeanre 6nogaE€nrtr I Xxpbr lyraeeoAH|- KG;-

14

4

4

4

15

15
16

11

198
104
92

54
65

13
10

51

47

1

14

1

:

4A

4
to
16
10

50
84

221
43
111

82

124
_20

O6eg

60
180

160
20
50
180

flonAxnx

180_

zc

Yxnn

180

130

0,03
60

o
'1 116

113

I
11

12

13
o
11

4

48
90
IJ

125

4

;

3aerpax

80
30/5
180

10

3aerpax 2

100
100

Saneranra raoooxraa
Eatox c uacnom
KoQetrHbti HantFoK Ha MoroKe
CbrD

Cueralxan noAnlrBa

CoK QpyKroBbtfi
fpyuJa

Canar x3 cBeknbl
Cyn BepMuuieneBbtF 2cn
Pary us xyp
XreO pxaHo-nueHxqHbtF

Xne6 n[ueHn,{Hbti B/c
KoMnor n3 cyxoQpyt(roB
Conu.

MonoKo to,tnnqeHoe
BaQnx

qaF c caxapoM
Kanycra rytueHan
Xne6. nueHuqHbti Erlc

Pbr6a no-nonbcKl4

PykoBoAt4renb AemnAoea Jl.B. :9i


